[bookmark: _GoBack]加工贸易合同
甲方：
地址：____________
电话：____________
传真：____________
乙方：
地址：____________
电话：____________
传真：____________
一、合作条款
1.1 乙方同意向甲方提供不作价设备，总价值为______美元（港币），用于加工生产______产品（详见设备清单）。设备产权归乙方所有，使用期限为______年。在此期间，甲方不得擅自在境内销售、串换、转让、抵押或移作他用。合同到期后，若双方不续签，甲方应协助乙方办理海关核准后的设备处理手续。
1.2 乙方提供的设备以免费方式提供，甲方无需支付设备款，亦无需以加工费或差价偿还。
二、原料及辅料供应
甲方同意向乙方购买所需的原料和辅料，具体数量、价格及质量标准等双方另行协商并签订相关协议。
三、制成品供应
甲方同意按照双方约定的数量及金额向乙方供应制成品，具体条款详见双方另行签订的供货协议。
四、运输与交货
4.1 乙方供应的原料、辅料将于____________________起运抵________________。
4.2 甲方制成的产品将于_________________日前运往______________。
4.3 双方应就具体的运输方式、运费及保险等事项另行协商并签订相关协议。
五、付款条件
双方应就具体的付款方式、期限及条件等另行协商并签订相关协议。
六、包装
甲方应按照双方约定的包装要求对产品进行包装，确保产品在运输过程中不受损坏。
七、争议解决
7.1 如因执行本合同而发生或与本合同有关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决。
7.2 若协商无法解决争议，双方同意将争议提交至中国国际贸易促进委员会进行仲裁，仲裁裁决为最终裁决，对双方均有约束力。
八、合同生效与备案
本合同一式八份，双方各执一份，其余六份报送有关部门备案。本合同自双方代表签字（或盖章）之日起生效。
九、其他
本合同未尽事宜，可由双方另行协商并签订补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。
甲方（公章）：_________
法定代表人（签字）：_________
日期：_________年____月____日
乙方（公章）：_________
法定代表人（签字）：_________
日期：_________年____月____日